HUT 8 MINING CORP.

HUT 8 MINING CORP.

ISIN:  US44812J1043

Prehled

18.10.2024 22:00:00

Cena
20,01 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

O 1441%(252)

US44812J1043
HUT

Toronto Stock
Exchange

CAD
Akcie
1.217 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

19,95 CAD
(500)

20,05 CAD
(700)

17,76 CAD
20,48 CAD
17,76 CAD
17,49 CAD

19,33894
CAD

2.384.635
46.116.313,24
9.491

100

WKN: 44812J104
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2020

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

2021

2022

Vsechny burzy pro HUT 8 MINING CORP.

Burza [

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

Datum

18.10.2024
18.10.2024

01.12.2023
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

Cas

22:26
22:00

18:40
22:00
08:14
21:39
19:30
21:52

Cena

13,30 EUR
20,01 CAD

1,934 EUR
14,47 USD
11,90 EUR
13,25 EUR
12,95 EUR
13,30 EUR

2023

Obchodovany objem
(mil.)

0,37
46,12

0,00
99,43
0,01
0,03
0,00
0,00

2024

Pocet
obchodii

87
9.491

10
45.330
3

8

7

19

13


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=71421469
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318741236
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318741234
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212497088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336559488
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213125145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319968124
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318496670

HUT 8 MINING CORP.

Detaily

18.10.2024 22:00:00
Cena

20,01 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

8 1441%(252)

US44812J1043
HUT

Toronto Stock
Exchange

CAD
Akcie
1.217 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 19,95 CAD
(500)
Prodej (Castka) 20,05 CAD
(700)
Oteviraci cena 17,76 CAD
Max 20,48 CAD
Min 17,76 CAD
Zavérecna cena (predchozi 17,49 CAD
den)
Cena vazena 19,33894
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 2.384.635
Obchodovany objem 46.116.313,24
Pocet obchodt 9.491
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +84,59% +716,73% +35,11%
(%)
Vykonn. +9,17 +17,56 +5,20
(abs.)
Beta 3,68 3,04 3,40
Volatilita 97,60 189,33 137,71

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

17,53 CAD (1.761.407
15,82 CAD (1.476.032
17,31 CAD (1.451.961
13,22 CAD (1.691.166
28,87 CAD (16.07.2024
8,35 CAD (19.01.2024
28,87 CAD (16.07.2024
2,41 CAD (14.11.2023
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HUT 8 MINING CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
HUT 8 MINING CORP.

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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